o godzinie 3 z połu-
dnia, przed Józefem Stokowskim Rejentem Ptu Zgierz-
skiego w mieście Zgierzu urzędującym, w Kamienicy pod
Nr 65, pod warunkami u tegoż Reienta złożonemi, w
3ch-letnią dzierżawę wypuszczone będą od dnia 12/94
Czerwca r. b.; każdy chęć licytowania mający, w wa-
dum zlp. 1,200 zaopatrzyć się winien.— Zgierz dnia
3/15 Marca 1841 r. *Michał Dzierzbicki.*

Do Handlu Win i Korzeni przy ulicy Wierzbowej
N 614, nadszedł ostatni transport **OSTRYG**

Jest do wydzierżawienia FOLWARK 6 mil od War-
szawy, 2 mile od szose, mila od Miasta Pułtusk a w
Gub. Płockiej. Wiadomość w Kantorze Informacyjnym.